



Sokółka dn. 15.04.2014r

### WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

**Dotyczy:** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej równowartości 207000 euro na dostawę **materiałów szewnych tj: szwy chirurgiczne, siatki przepuklinowe wg asortymentu i ilości wyszczególnionych w dodatku nr 2 do niniejszej SIWZ. CPV - 33141121-4 Szwy chirurgiczne.**

**Znak sprawy: SPZOK 2SZWY / 2014 Nr ogłoszenia – 122434 - 2014: z dnia 10.04.2014r**

Zamawiający zgodnie z art.38 Ustawy PZP informuje, iż wpłynęły pytania mające wpływ na treść SIWZ:

1. DOTYCZY GRUPY IA Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści igłę 43mm okrągłą, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. DOTYCZY GRUPY IA Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści nić o długości 70cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

3. DOTYCZY GRUPY IA Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści igłę podwójnie wzmocnioną?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

4. DOTYCZY GRUPY IA Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w poz 1-6, 8-11, 13-17 wymaga zaferowania : Szew wchłaniający, powlekany poliglikonatem, pleciony, syntetyczny (100% kwas poliglikolowy), czas całkowitej absorpcji 60-90 dni, charakterystyka podtrzymywania tkankowego 14 dni 60-80%, 21dni 24-42%, 50%-18dni?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

5. DOTYCZY GRUPY IIA Czy Zamawiający w poz. 5 wymaga zaferowania igły o wielkości 24mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Sporządził:  
St. inspektor d/s zamówień publicznych  
Andrzej Dowgiert

Zatwierdził:  
Dyrektor SPZOK w Sokółce  
Jerzy Kułakowski